Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

       КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

08 август 2018 й.                      № 236                            08 августа 2018 г.

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
На  основании  статей 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,   в  связи с объявлением Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующую кандидатуру:

1.Казанцевой Татьяны Валерьевны, 30.05.1973, среднее, бухгалтер СПК им.

                    (фамилия, имя, отчество, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),

К. Иванова, не является, не имеет, РФ, Республика Башкортостан, Белебеевский является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

район, село Слакбаш, улица К. Иванова, дом 41, 83478625732, 89173861357.
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до 9 августа 2018 года.

Глава сельского поселения                                                            Д.Ю. Андреев